
ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2023 
BURMISTRZA MIASTA SKOCZOWA 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

w sprawie projektu Uchwały w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 
rodzaju i wysokości nagród i wyróżnień Gminy Skoczów dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 
sportowe, nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki 

sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym oraz innych osób wyróżniających się 
osiągnięciami w działalności sportowej 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz § 10 i § 11 Uchwały Nr XXIII/275/2021 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 17 lutego 
2021 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Skoczów oraz określenia 
sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 r., 1358) z a r z ą d z a m: 

§ 1. 1. Przeprowadzić z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, konsultacje dotyczące Projektu Uchwały w sprawie 
określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości nagród i wyróżnień Gminy 
Skoczów dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, nagród dla trenerów prowadzących szkolenie 
zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym 
oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej, której projekt stanowi załącznik 
nr 1 do zarządzenia. 

2. Celem przeprowadzenia konsultacji jest zebranie uwag i opinii w przedmiocie projektu uchwały 
w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości nagród 
i wyróżnień Gminy Skoczów dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, nagród dla trenerów 
prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności 
sportowej. 

3. Przedmiotem konsultacji jest Regulamin przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości nagród 
i wyróżnień Gminy Skoczów dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, nagród dla trenerów 
prowadzących szkolenie zawodników osiagających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym oraz innych osób wyróżnających się osiągnięciami w działalności 
sportowej. 

4. Konsultacje, o których mowa w ust. 1 zostaną przeprowadzone w okresie od 6.02.2023 r. 
do 14.02.2023 r. 

5. Zasięg terytorialny konsultacji obejmie organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzące działalność 
na terenie Gminy Skoczów. 

6. Konsultacje będą miały formę pisemną z wykorzystaniem formularza opinii określonego przez 
Burmistrza Miasta Skoczowa poprzez: 

a) przesłanie formularza organizacjom drogą elektroniczną (e-mail), w wypadku, gdy organizacja 
podała czynny i aktualny adres poczty elektronicznej, 

b) umieszczenie formularza na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Skoczowie. Wzór 
formularza opinii do projektu Uchwały, o którym mowa w ust. 6 stanowi załącznik nr 
2 do niniejszego zarządzenia, 

Id: 44894351-4D82-482D-9814-B1CACF3A4ACB. Podpisany Strona 1



7. Opinie będzie można składać drogą elektroniczną na adres: agata.tomica@um.skoczow.pl lub  w formie 
pisemnej osobiście w kancelarii Urzędu Miejskiego w Skoczowie, Rynek 1, pok. nr 2 w terminie do dnia 
14.02.2023 r.,  do godz. 14:00. 

8. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji, udzielanie wyjaśnień i przyjmowanie opinii jest 
pracownik merytoryczny Wydziału Funduszy Europejskich, do którego zadań należą sprawy organizacji 
pozarządowych, Pani Agata Tomica. 

9. Treść ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po przeprowadzeniu konsultacji, projekt Uchwały w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania 
i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości nagród i wyróżnień Gminy Skoczów dla osób fizycznych za osiągnięte 
wyniki sportowe, nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki 
sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym oraz innych osób wyróżniających się 
osiągnięciami w działalności sportowej zostanie przedłożony do uchwalenia Radzie Miejskiej Skoczowa. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Funduszy Europejskich. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Skoczowie oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Skoczowa 
 
 

Mirosław Sitko 

 

Id: 44894351-4D82-482D-9814-B1CACF3A4ACB. Podpisany Strona 2



 
 
 

- PROJEKT- 
UCHWAŁA NR .................... 

RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości nagród 
i wyróżnień Gminy Skoczów dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, nagród dla trenerów 
prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności 

sportowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40)  oraz art. 31 i art 35 ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (tekst jednolity: Dz. U z 2022 r., poz. 1599 z późn. zm.) Rada Miejska Skoczowa uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Ustanowić nagrody i wyróżnienia Gminy Skoczów przyznawane osobom fizycznym, które osiągnęły 
wysokie wyniki sportowe. 

§ 2.  

Ustanowić nagrody Gminy Skoczów dla trenerów, prowadzących szkolenia osób, o których mowa w ust. 1. 

§ 3.  

Ustanowić wyróżnienia dla osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej. 

§ 4.  

Regulamin przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości nagród i wyróżnień Gminy Skoczów dla 
osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników 
osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym oraz innych 
osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

§ 6.  

1. Traci moc Uchwała NR XLIX\615\2010 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 28 października 2010 r. w sprawie 
ustanowienia nagród i wyróżnień za wysokie wyniki sportowe. 

2. W sprawach wszczętych, a niezakończonych dotyczących wniosków złożonych do 31 stycznia 2023 r. za 
osiągnięcia zdobyte w 2022 roku, stosuje się przepisy Uchwały, o której mowa w ust. 1. 

§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.35.2023 Burmistrza Miasta Skoczowa z dnia 3 lutego 2023 r.

Id: 44894351-4D82-482D-9814-B1CACF3A4ACB. Podpisany Strona 1



Załacznik do projektu uchwały w sprawie określenia zasad,  
trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i  

wysokości nagród i wyróżnień Gminy Skoczów dla osób fizycznych  
za osiągnięte wyniki sportowe, nagród dla trenerów prowadzących  

szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie  
międzynarodowym lub krajowym oraz innych 

 osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej 
 

 
 

- projekt -  
 
 
 

Regulamin 
 

przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości nagród i wyróżnień  
Gminy Skoczów dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe,  

nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników  
osiągających wysokie wyniki sportowe  

we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym  
oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej.  

 
§ 1. 

Regulamin określa: 
1) szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość nagród i wyróżnień dla 
osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, 
2) szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość nagród dla trenerów 
prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe  
w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym, 
3) warunki i tryb przyznawania oraz rodzaje wyróżnień dla osób wyróżniających się osiągnięciami  
w działalności sportowej. 

§ 2. 
Jako priorytetowe dla Gminy Skoczów uznaje się następujące dyscypliny sportu: lekkoatletyka, siatkówka, 
koszykówka, piłka nożna, tenis stołowy, sporty walki, narciarstwo, pływanie, akrobatyka, żeglarstwo, sporty 
motorowe.  
 

§ 3. 
1. Nagrodę pieniężną lub wyróżnienie może otrzymać: 
1) osoba fizyczna za osiągnięte wyniki sportowe, zwana dalej zawodnikiem, która jednocześnie: 
a) uprawia dyscypliny i dziedziny sportu wymienione w § 2; 
b) jest lub była w roku, za który przyznawana jest nagroda mieszkańcem Gminy Skoczów, albo należał do 
stowarzyszenia kultury fizycznej lub klubu sportowego, których siedzibą jest Gmina Skoczów; 
2. Nagrodę pieniężną może otrzymać trener, który jednocześnie: 
1) jest lub był w roku, za który przyznawana jest nagroda mieszkańcem Gminy Skoczów, albo trenerem 
stowarzyszenia kultury fizycznej lub klubu sportowego, których siedzibą jest Gmina Skoczów; 
2)  prowadził zawodnika, który osiągnął wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym 
współzawodnictwie sportowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym; 
3. Wyróżnienie może otrzymać osoba wyróżniająca się osiągnięciami w działalności sportowej na rzecz 
Gminy Skoczów. 

§ 4. 
1. Nagrody i wyróżnienia przyznawane są za osiągnięcia zdobyte w roku budżetowym poprzedzającym rok 
ich przyznania.  
2. Uprawniony może otrzymać w danym roku tylko jedną nagrodę lub wyróżnienie. 
3. W przypadku wskazania kilku osiągnięć, pod uwagę brane będzie najwyższe z nich. 

 

Id: 44894351-4D82-482D-9814-B1CACF3A4ACB. Podpisany Strona 1



§ 5. 
1. Nagrody mogą być przyznawane zawodnikom sportów indywidualnych i drużynowych za następujące 
osiągnięcia sportowe:  
1) udział w Igrzyskach Olimpijskich/Paraolimpijskich - nagroda pieniężna w wysokości 3.500 zł  
2) zajęcie miejsc od I - V w Mistrzostwach Świata, Pucharze Świata (całym cyklu), Uniwersjadzie, 
Światowych Igrzyskach Olimpiad Specjalnych, Mistrzostwach Europy, Pucharze Europy (całym cyklu), 
Olimpijskim Festiwalu Młodzieży Europy, Europejskich Igrzyskach Olimpiad Specjalnych - nagroda 
pieniężna w wysokości 2.500 zł; 
3) zajęcie miejsc od I - III w Mistrzostwach Polski, Pucharze Polski (całym cyklu), Ogólnopolskich 
Olimpiadach Młodzieży, Ogólnopolskich Igrzyskach Olimpiad Specjalnych - nagroda pieniężna  
w wysokości 1.500 zł;  
4) zajęcie miejsc od I - III w Mistrzostwach Międzywojewódzkich - nagroda pieniężna w wysokości 700 zł; 
5) zajęcie miejsc od I - III w Mistrzostwach Województwa Śląskiego, zwycięstwo w Pucharze Polski na 
szczeblu wojewódzkim - nagroda pieniężna w wysokości 500 zł; 
2. Nagrody indywidualne mogą być przyznane trenerom, których zawodnicy osiągnęli wyniki sportowe,  
o których mowa w ust. 1 - wysokość nagrody nie może być wyższa aniżeli wysokość przewidziana dla 
zawodnika za odpowiednie osiągnięcie. 

 
§ 6. 

1. Wyróżnienia mogą być przyznane:  
1) zawodnikom, za osiągnięcia sportowe, które nie mieszczą się w katalogu osiągnięć wymienionych w § 5 
ust. 1 we współzawodnictwie krajowym lub międzynarodowym, bez względu na kategorię wiekową, a które 
uzyskaja pozytwną opinię Gminnej Rady Sportu; 
2) osobom wyróżniacjącym się w sposób szczególny osiągnięciami w działalności sportowej na rzecz 
Gminy Skoczów. 
 

§ 7. 
Wyróżnienia mogą być przyznane w formie: pucharów, statuetek, dyplomów lub listów gratulacyjnych. 

 
§ 8. 

Wnioski o przyznanie nagrody lub wyróżnienia mogą składać:  
1) zawodnicy lub w przypadku osoby niepełnoletniej przedstawiciel ustawowy, 
2) trener - kandydat do nagrody, 
3) inny kandydat do wyróżnienia za osiągnięcia w działalności sportowej. 
 

§ 9. 
1. Wnioski w sprawie przyznania nagrody lub wyróżnienia za wyniki w danym roku kalendarzowym należy 
składać w terminie do dnia 31 stycznia kolejnego roku osobiście w kancelarii Urzędu Miejskiego  
w Skoczowie, wysyłając pocztą (decyduje data stempla pocztowego), bądź poprzez system elektroniczny 
EPUE na wzorze stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu.  
2. Do wniosku należy dołączyć kopię dokumentu (poświadczonego za zgodność z oryginałem) 
potwierdzającego wysokie osiągnięcie lub wyciąg z protokołu zawodów. 
3. Wyróżnienie może być przyznane osobom wyróżniającym się osiągnięciami w działalności sportowej za 
wybitny całokształt działalności sportowej na rzecz Gminy Skoczów lub promowanie Gminy Skoczów 
poprzez sport. 
Wnioski o przyznanie wyróżnienia osobom za osiągnięcia w działalności sportowej składa się na wzorze 
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu.  
 

§ 10. 
Wnioski o przyznanie nagrody lub wyróżnienia podlegają zaopiniowaniu przez Gminną Radę Sportu.  

 
§ 11. 

O ilości i rodzaju przyznawanych nagród i wyróżnień decyduje każdorazowo Burmistrz Miasta Skoczowa, 
biorąc pod uwagę wysokość środków przeznaczonych na ten cel w budżecie gminy  

Id: 44894351-4D82-482D-9814-B1CACF3A4ACB. Podpisany Strona 2



w danym roku po zapoznaniu się z opinią Gminnej Rady Sportu. W przypadku braku odpowiedniej ilości 
środków finansowych dla wszystkich uprawnionych decydować będzie ranga osiągnięcia. 

 
§ 12. 

O przyznaniu nagrody lub wyróżnienia Burmistrz Miasta Skoczowa zawiadamia 
nagrodzonego/wyróżnionego informując jednocześnie o terminie, w którym nastąpi wręczenie nagród  
i wyróżnień. 

 
§ 13. 

Burmistrz Skoczowa może pozbawić zawodnika lub trenera nagrody w sytuacji gdy:  
1) zawodnik bądź drużyna z którą zawodnik zdobył osiągnięcie został prawomocnie pozbawiony/a wyniku 
sportowego, który był podstawą jej przyznania,  
2) informacje zawarte we wniosku, w wyniku którego nagroda została przyznana okażą się nieprawdziwe. 
 
 
 
 
 

Id: 44894351-4D82-482D-9814-B1CACF3A4ACB. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do regulaminu przyznawania i pozbawiania  
oraz rodzaju i wysokości nagród i wyróżnień Gminy Skoczów  

dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, nagród  
dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających  

wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym 
 lub krajowym oraz innych osób wyróżniających się 

 osiągnięciami w działalności sportowej. 
 
 
 
 

 
 

WNIOSEK O PRZYZNANIE [NAGRODY LUB WYRÓŻNIENIA]* ZA OSIĄGNIĘTY WYNIK SPORTOWY 
 
I. Dane wnioskodawcy:  
 
imię i nazwisko ........................................................................................................................................................... 
 
adres zamieszkania ...................................................................................................................................................... 
 
numer telefonu lub adres e-mail ...................................................................................................................................** 
 
 
II. Dane sportowca lub trenera: 
 
imię i nazwisko ………………………………………………………………………………………………………...…. 
 
adres zamieszkania ………………………………………………………………………………………………..…….... 
 
numer telefonu lub adres e-mail ……………………………………………………………………………………...…..** 
 
 
III. Opis wyniku, za który ma być przyznana nagroda (najwyższe osiągnięcie zgodne z regulaminem do niniejszej uchwały): 
 
konkurencja (dyscyplina sportu) ………………………………………………………………………………………….. 
 
pełna nazwa zawodów …………………………………………………………………………………………………….. 
 
miejsce zawodów ………………………………………………………. data zawodów ………………………………… 
 
uzyskany wynik sportowy …………………………………………………………………………………………………. 
 
 
………………………………..      ……………………………………… 

data         podpis wnioskodawcy 
 
 
Załączniki: 

1) Dokument potwierdzający osiągnięty wynik sportowy, 
2) Oświadczenie dotyczące przetwarzania danych osobowych. 

 
*należy zaznaczyć właściwe  
**podanie danych jest dobrowolne 
 
 
 
 
 

Id: 44894351-4D82-482D-9814-B1CACF3A4ACB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do regulaminu przyznawania i pozbawiania  
oraz rodzaju i wysokości nagród i wyróżnień Gminy Skoczów  

dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, nagród  
dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających  

wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym 
 lub krajowym oraz innych osób wyróżniających się 

 osiągnięciami w działalności sportowej. 
 
 
 
 
 
 
 
WNIOSEK O PRZYZNANIE WYRÓŻNIENIA ZA OSIĄGNIĘCIA W DZIAŁALNOŚCI SPORTOWEJ 
I. Dane wnioskodawcy: 
imię̨ i nazwisko 
........................................................................................................................................................... 
adres zamieszkania 
.......................................................................................................................................................... 
numer telefonu lub adres e-mail 
..........................................................................................................................................................* 
II. Dane kandydata do wyróżnienia: 
imię̨ i nazwisko .................................................................................................................................. 
adres zamieszkania ........................................................................................................................... 
numer telefonu lub adres e-mail ........................................................................................................* 
III. Opis działalności kandydata do wyróżnienia: 
............................................................................................................................................................ 
............................................................................................................................................................ 
............................................................................................................................................................. 
............................................................................................................................................................. 
IV. Uzasadnienie do przyznania wyróżnienia: 
................................................................................................................................................................... 
................................................................................................................................................................... 

……………………………………….. 
data podpis wnioskodawcy 

Załączniki: 
1) Dokument potwierdzający osiągnięty wynik sportowy, 
2) Oświadczenie dotyczące przetwarzania danych osobowych. 
*podanie danych jest dobrowolne 
 
 

Id: 44894351-4D82-482D-9814-B1CACF3A4ACB. Podpisany Strona 1



 

 

Formularz opinii do projektu Uchwały w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości nagród i wyróżnień Gminy Skoczów dla 
osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 

międzynarodowym lub krajowym oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej 

Termin zgłaszania opinii do projektu Uchwały: od 6 lutego 2023 r. do 14 lutego 2023 r.  
  

Lp. Stan zapisu w projekcie Uchwały 
wraz z nr rozdziału i punktu 

Sugerowana zmiana  
(konkretny sugerowany  
zapis rozdziału i punktu  

wraz z opinią lub uwagą) 

Uzasadnienie 

  
 
 

  

  
 
 

  

  
 
 

  

  
 
 

  

 
 

Podmiot zgłaszający propozycje Imię i nazwisko osoby Dane Kontaktowe 
(nr telefonu lub adres e-mail) 

Data 
wypełnienia 

 
 
 

 
 

  

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.35.2023 Burmistrza Miasta Skoczowa z dnia 3 lutego 2023 r.

Id: 44894351-4D82-482D-9814-B1CACF3A4ACB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.35.2023 

Burmistrza Miasta Skoczowa 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

Ogłoszenie o Konsultacjach 

w sprawie projektu Uchwały w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 
rodzaju i wysokości nagród i wyróżnień Gminy Skoczów dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 
sportowe, nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki 

sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym oraz innych osób wyróżniających 
się osiągnięciami w działalności sportowej.  

Zgodnie z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z  2022 r., poz. 1327 z późn. zm.) 

Burmistrz Miasta Skoczowa zaprasza organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzące działalność na 

terenie Gminy Skoczów, do konsultacji projektu Uchwały w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania 
i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości nagród i wyróżnień Gminy Skoczów dla osób fizycznych za 
osiągnięte wyniki sportowe, nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających 
wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym oraz innych osób 

wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej. 

Z projektem Uchwały można zapoznać się w Biuletynie Informacji Publicznej,  
na stronie internetowej Urzędu Miejskiego www.skoczow.pl  oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Skoczowie. 

Propozycje i uwagi prosimy zgłaszać od 6 lutego 2023 r. do 14 lutego 2023 r.,  poprzez przesłanie 
formularza opinii do ww. projektu Uchwały, na adres poczty elektronicznej pracownika merytorycznego, do 
którego zadań należą sprawy organizacji pozarządowych: agata.tomica@um.skoczow.pl  lub złożyć 
osobiście w kancelarii Urzędu Miejskiego w Skoczowie, Rynek 1 w terminie do dnia 14.02.2023 r., do 
godz. 14:00. 

Formularz opinii do niniejszych konsultacji, jest dostępny w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 
internetowej Urzędu w zakładce Organizacje pozarządowe oraz w siedzibie Wydziału Funduszy 
Europejskich, w Skoczowie przy Rynku 3 (III piętro pokój nr 30). 

Id: 44894351-4D82-482D-9814-B1CACF3A4ACB. Podpisany Strona 1

http://www.skoczow.pl/
mailto:agata.tomica@um.skoczow.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1
	Zalacznik 1.1.1 do Załącznika 
	Zalacznik 1.1.2 do Załącznika 
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



